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SUP túra a szervátültetettekért - 2024.07.14.SUP túra a szervátültetettekért - 2024.07.14.

A szervátültetetteket támogató adománygyűjtő SUP túra 
balatonvilágosi állomására érkezett 2024. július 14-én.

Az ideérkező csapatot Takács Károly polgármester és 
Tretykó István alpolgármester fogadta a parton. Az este 
egy kellemes hangulatú beszélgetős vacsorával zárult, 
melyre a BALATON 180 csapat tagjait láttuk vendégül.

A teljesítménytúra karitatív célja kettős:

1) Adománygyűjtés a Magyar Szervátültetettek Szövetsé-
ge részére: Az adományokkal anyagi támogatást kívánunk 
nyújtani azon szervátültetésben érintett családoknak, akik 
nehéz élethelyzetbe kerültek.
2) A SUP sport és a balatoni vizitúrázás népszerűsítése

Aki tudja, megteheti, támogassa a Magyar Szervátültetettek Szövetségét!
11709002-20045106 OTP

A megjegyzésbe kérjük írd be: Balaton 180
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Házszámtáblák kihelyezéseHázszámtáblák kihelyezése

A Világosi Hírmondó 2023. májusi lapszámában „Régi-új ön-
kormányzati rendelet...” cím alatt adtam tájékoztatást a Tisztelt 
Olvasók részére a képviselő-testület új, a közterületnév elneve-
zésének és megváltoztatásának szabályairól, az elnevezés meg-
változtatására irányuló kezdeményezésről és a házszám-megál-
lapítás szabályainak rendjéről szóló rendeletéről.

A cikkben felhívtam a figyelmet egy több évtizedes, de az új ren-
deletben pontosított kötelezettségre, mely szerint az épületek 
házszámait az ingatlan tulajdonosa, kezelője vagy birtokosa kö-
teles saját költségén a közterületről jól látható módon feltüntet-
ni a cím megállapítását követő 60 napon belül.
A rendelet 9. § alapján a házszámtáblával nem rendelkező ingat-
lannal rendelkezni jogosult a rendeletben meghatározott tábla 
kihelyezési kötelezettségének a rendelet hatályba lépését köve-
tő fél éven belül, tehát 2023. október 27. napjáig volt köteles 
eleget tenni. 

Sajnos a mai napig számtalan esetben tapasztaljuk, hogy ennek 
a kötelezettségnek még nagyon sokan nem tettek eleget. 
Ismételten kérjük, segítsék a gyors tájékozódást a házszám-
táblák kihelyezésével, hisz mindannyiunk érdeke, hogy szük-
ség esetén a mentők vagy tűzoltók mielőbb célba érjenek, de 
fontos a házszámok megfelelő feltüntetése a postai küldemé-
nyeink miatt és megannyi más okból. 

Felhívom a figyelmet arra is, hogy a közösségi együttélés alap-
vető szabályait megszegő magatartást követ el és közigazgatási 
bírsággal sújtható az, aki házszámtábla kihelyezési kötelezett-
ségének határidőn belül nem tesz eleget.
Kérdés esetén vagy a házszámok esetleges pontosításával kap-
csolatos teendők egyeztetése céljából kérem, keressék hivatali 
kirendeltségünket:
• ügyfélfogadási időben (hétfőn és szerdán: 9:00-12:00 

és 13:00-15:00, pénteken 8:00 és 12:00 óra között) 
személyesen vagy telefonon a +36/88/480845 tele-
fonszámon;

• vagy email-ben a kirendeltsegbalatonvilagos@siofok.
hu vagy onkormanyzat@balatonvilagos.hu elérhető-
ségek valamelyikén.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük.

Kuti Henriett
jegyzői referens

AjánlóAjánló
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Jazz Terasz Balatonvilágoson - Új közösségi élmény a nyári estékenJazz Terasz Balatonvilágoson - Új közösségi élmény a nyári estéken

Elindult a Vízi Élménypark az aligai strandon!Elindult a Vízi Élménypark az aligai strandon!
Tisztelt Balatonvilágos Önkormányzata Képviselőtestü-
lete! Tisztelt Képviselő Urak! Tisztelt Balatonvilágosiak! 
Tisztelt Polgármester Úr!

Kérem engedjék meg, hogy tájékoztatást adjunk arról, 
hogy társaságunk a mai napon megkezdte a vízi élmény-
park telepítését a bérelt vízfelületen. Ez egyelőre azon 
elemekre vonatkozik, amelyekre rendelkezünk a műkö-
déshez szükséges iratokkal.

Célunk az, hogy a település lakói és az idelátogató vendé-
gek arcára a lehető legnagyobb mosolyt csaljuk a létező 
legszebb helyen. A napijegy árát, amely br. 9900.- Forint, 
ehhez igazítottuk. A napijeggyel az összes játék korlátlanul 
igénybe vehető.

Ahogy jeleztük előzetesen, az első 300 helyi lakos szá-
mára br. 1990 forintos áron biztosítunk napijegyet a pá-
lyára. A regisztrációról a későbbiekben részletes tájékoz-
tatást adunk. Az élménypark ezen része megnyitására 
2024.07.06. napján, szombaton kerül sor. A zárt vizisport-
pálya nyitásig nem kerül telepítésre. Mellékeljük a telepí-
tési ütemtervet. Minden kikapcsolódásra vágyót szeretet-
tel várunk.

Balatonvilágos, 2024. július 1. 

Üdvözlettel és tisztelettel: 
Szabó Bence ügyvezető

Elérhetőek lesznek a következő elemek:

 - chill zóna
 - napozó rész
 - zorb
 - vizipisztoly pálya (elektromos vizipisztollyal)
 - wibit pálya (óriás hintával, katapult párnával,trambu-

linnal)
 - xxxl 6 személyes sup
 - hason csúszás a Balatonba
 - kajakokkal/kenukkal különböző versenyek
 - exluzív strand eszköz kölcsönző
 - Mohito lemon pult

Balatonvilágos közösségi élete idén nyáron új színt kapott az 
Ötletes Balaton Egyesület szervezésében megvalósuló Jazz Te-
rasz révén.

A Magyar Falu Program Falusi Civil Alap támogatásával és az 
A74 Bár együttműködésével szervezett események célja, hogy 
a helyi lakosok és az idelátogatók kellemes, minőségi zenei él-
ményekkel gazdagodjanak, miközben közösségben tölthetik el 
az időt.

Az első Jazz Terasz július 6-án valósult meg Balatonvilágos Sza-
badtéri Színpadán. Az esemény nagy izgalommal és várakozás-
sal vette kezdetét, hiszen ilyen típusú programra eddig még nem 
volt példa a településen. A meghívott művészek, Varga Tivadar 

és Botos Lajos, a magyar jazz kiemelkedő alakjai, lenyűgöző 
előadással örvendeztették meg a közönséget. Külön öröm volt, 
hogy Botos Lajos éppen Magyarországon tartózkodó édesapja, 
Botos Ferenc is csatlakozott a duóhoz a dobok mögött, így egy 
igazán különleges zenei élményben lehetett részünk.
A sikeres kezdés után július 12-én újra összegyűlhettek a jazz 
szerelmesei a második Jazz Teraszon. Az este folyamán ismét 
fantasztikus zenék és közösségi élmények töltötték be a teret.

Az Ötletes Balaton Egyesület számára nagy megtiszteltetés, 
hogy ilyen nagy érdeklődést és támogatást kapott az esemény-
sorozat. Köszönjük Balatonvilágos Község Önkormányzatának 
a befogadást és a támogatást, valamint minden résztvevőnek, 
hogy eljöttek és élvezték a programokat.

A Jazz Terasz folytatódott! A harmadik alkalommal 2024. július 
26-án, 20:00 órától, Nyáry Anett festőművész kiállításának meg-
nyitóját követően várták a szervezők az érdeklődőket a Szabad-
téri Színpadon, hogy újra együtt élvezhessék a minőségi zenét 
és a közösségi élményt!

Ezúton is köszönjük minden támogatónak és résztvevőnek, 
hogy hozzájárultak a Jazz Terasz sikeréhez. Várunk mindenkit 
szeretettel a következő alkalommal is!

Szabó Andrea
Ötletes Balaton Egyesület
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Falunap 2024. július 13.Falunap 2024. július 13.

folytatás a következő oldalon

Több mint két évtizedes múltra tekint vissza a balatonvi-
lágosi falunap, amikor is július második szombatján össze-
gyűlik a község lakossága, nyaralósok, környékbeli bará-
tok, ismerősök. Idén is üdvözölhettük testvértelepülésünk 
képviselőit, a Felvidékről érkező Gímest és az Erdélyből 
érkező Telekfalvát.
Rendezvényünk gyerekeknek szóló műsorral kezdődött a 
Napraforgó Meseszínház interaktív műsorának köszönhe-
tően, majd a balatonkenesei székhelyű Euphora Művésze-
ti Stúdió növendékei táncos bemutatójával folytatódott. 
A nap háziasszonya Nagy Zsuzsanna volt, aki kalauzolta 
nézőinket a falunapi műsorok forgatagában. Az ünnepi 
hétvégén hagyományainkhoz híven idén is fogadtuk a Fel-
vidéki Gimes és az erdélyi Telekfalva küldöttségét.

A hivatalos megnyitó és a polgármesterek beszéde után a 
Balatonvilágosi Népdalkör, a Gimesi Villő Hagyományőrző 
Csoport és a telekfalvi Ilyés Hanna művészi produkciója 
köszöntötte a közönséget.

Színpadunkra állt idén a Bestiák, majd a Máté Péter-díjas 
35. születésnapját ünneplő rap/hiphop csapat, az Animal 
Cannibals, akinek sikere töretlen és hatalmas ovációval fo-
gadta községünk is.

Majd záróakkordként a tavaly hatalmas diadalt aratott és 
közkívánatra újra meghívott Csordás Ákos foglalta el a pó-
diumot.
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folytatás az előző oldalról

FALUNAPI FOCIFALUNAPI FOCI

A varázslatos Vízivarázs után DJ Go-Q zenélt nekünk haj-
nalig.

Ezúton mondunk köszönetet a civil szervezeteknek, az ön-
kormányzat dolgozóinak, a GEVSZ munkatársainak, a Ba-
latonvilágos Jövőjéért Közalapítványnak, a rendezvény tá-
mogatóinak, a technikai személyzetnek és mindenkinek, 
aki segítette az idei falunap sikerét. 
KÖSZÖNJÜK!

Kovács-Krutzler Adrienn

Nemcsak hőfokban, de hangulatában is magasra szökött a 
kispályás fociverseny a falunap délelőttjén.

Helyezések:
1. helyezett: Bádogos

2. helyezett: Miller
3. helyezett: Fehérkék

A szervezők nevében is, szeretnénk megköszönni támoga-
tóinknak: Kovács-Krutzler Adriennek, Debreczeni Boltnak, 
Balatonvilágos Önkormányzat GEVSZ munkatársainak, DJ 
Paul-nak, a Férfiak a Nőkért csapatának, 2.M Távvezetéki 

Megoldások kft.-nek, Lepsény-Mezőszentgyörgy Sport-
körnek (LMSK), Borsos Gergelynek és mindazoknak, akik 
munkájukkal segítették az esemény létrejöttét, lebonyo-
lítását!

Köszönjük továbbá a szépszámú részvételt, jó volt látni a 
meccseket! 

Vörös Tamás

Balatonvilágos Község Önkormányzata is köszönetet 
mond Vörös Tamásnak és Vörös Henriknek az áldozatos 
munkájukért.
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Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda HíreiBalatonvilágosi Szivárvány Óvoda Hírei

fizetett hirdetés

Óvodások Apák napja

Ragyogó, napsütéses délelőttön indultunk útnak, hátizsákjain-
kat felpakolva, hogy megünnepeljük az apák napját. A rendez-
vényünk helyszíne a ClubAliga önkormányzati részen volt, ahova 
közös kis kirándulással jutottunk el. 

Ahogy megérkeztünk, azonnal megkezdtük a napot egy kis pik-
nikkel, amely meghitt pillanatokkal és finom falatokkal tette 
teljessé a délelőttünket. A nap fénypontját azonban a közös já-
tékok és tevékenységek adták. A móka és kacagás csak fokozta 
a jókedvet, ahogy apák és gyermekeik együtt vetették bele ma-
gukat a különféle játékokba, fogócskákba és akadálypályákba. 
Ezek a pillanatok nemcsak a nevetésről szóltak, hanem a közös 
élményekről is, amelyeket egy életen át őrizni fogunk. Az egyik 

legviccesebb feladat a tejszínhabos borotválkozás volt. Apa és 
gyermeke egyaránt nevetve próbálták eltávolítani a tejszínha-
bot az arcukról, miközben ügyességüket és türelmüket tették 
próbára. A kacagás hangja betöltötte a teret. Ez a délelőtt nem-
csak az apák és gyermekeik közötti kapcsolatot erősítette meg, 
hanem egyúttal arra is emlékeztetett minket, milyen fontosak 
és értékesek ezek a közösen eltöltött idők. Az apák napja nem-

csak egy ünnep, hanem egy lehetőség arra, hogy megköszönjük 
az apáknak mindazt, amit értünk tesznek, és hogy együtt élvez-
zük a boldog pillanatokat.
Az apák napja egy új ünnep a mi óvodánkban, tele szeretet-
tel, nevetéssel és közös élményekkel. Biztosak vagyunk benne, 
hogy mindannyiunk számára felejthetetlen marad, és alig vár-
juk, hogy jövőre ismét összegyűljünk és megünnepeljük ezt a 
különleges napot.

Varga Krisztina
Óvodapedagógus 
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Pár nap alatt harmadik áldozatát szedte a felelőtlenség a Balatonon idén júliusbanPár nap alatt harmadik áldozatát szedte a felelőtlenség a Balatonon idén júliusban

Különböző helyszín, életkor, de még a tragédiához vezető 
körülmények is mások, mégis van valami, ami mindhárom 
haláleset kapcsán megegyezik. Hogy megelőzhető lett vol-
na!

Vízirendőrség munkatársai 2024 július közepéig 98 riasz-
tás során 194 ember életét mentették meg a tavon. Mi 
egész nyáron megerősített létszámmal, és a legkorsze-
rűbb eszközökkel felszerelve vigyázunk rád a Balatonon, 
de ha Te nem figyelsz oda, akkor az esélyét sem adod 
meg, hogy segíthessünk rajtad!

 🤚Ha nem tudsz úszni, kerüld el a mély vizet, helyette hű-
sölni válaszd a sekély, parti sávot ❗

 🤚A SUP, a vízibicikli, és a többi fürdőeszköz nem azért 
van, hogy pótolja az úszni tudásod ❗

 🤚Hiába vagy biztos a dolgodban, a bajban egy mentő-
mellény az életed mentheti meg  Ha nincs sajátod, kérj 
a bérlés mellé. ❗

 🤚Az erős szélben elsodródó eszközeid nem érnek meg 
annyit, hogy az életed kockáztasd értük. A biztonsá-
godhoz ragaszkodj, ne a játékaidhoz ❗

 🤚Ha csónakkal, vízibiciklivel, vagy bármi mással elsod-
ródsz, maradj az eszköznél. Sokkal nagyobb, mint ami 
belőled kilátszik a vízből, így könnyebb is lesz megtalál-
ni a bajban ❗

 🤚Az extrém meleg még az egészséges szervezetet is 
megterheli, így váratlanul is találhatod magad olyan 
helyzetben, ahonnan egyedül már nincs visszaút! Ne 
becsüld alá a veszélyeket. Ha fürdőzni indulsz kerüld 
a hőcsúcsokat, kerüld az alkoholt, és felhevült testtel 
semmiképp se ugorj a vízbe ❗

 🤚A bajhoz elég egy rossz pillanat, és körülötted bárki 
segítségre szorulhat. Ha ilyet látsz, ne habozz, hanem 
hívd a 1817-et ❗

Fogászati ügyelet Siófokon!Fogászati ügyelet Siófokon! HÁZIORVOSI ELLÁTÁSHÁZIORVOSI ELLÁTÁS

2024.január 1-től fogászati ügyelet működik Siófokon a 
Semmelweis utca 1. szám alatt.

Rendelési idő: hétvégén, munkaszüneti- és ünnepnapo-
kon 7:00-13:00-ig.

Ez alól kivételt képeznek azok a napok, melyeken hétvé-
gén áthelyezett munkanap van.

Ellátó orvos: Dr. Becsei Roland

A fogászati ügyletet az alábbi települések lakói vehetik díj-
mentesen igénybe: 

Siófok, Ádánd, Balatonendréd, Balatonszabadi, Balaton-
világos, Nagyberény, Siójut, Zamárdi, Balatonszemes, Ba-
latonőszöd, Balatonföldvár, Szántód, Kereki, Bálványos, 
Pusztaszemes, Szólád, Teleki, Balatonszárszó, Kötcse, 
Nagycsepely.

Az egyéb településen élők díj ellenében vehetik igénybe 
a szolgáltatást.

Az ellátás igénybevételéhez személyi igazolvány, lakcím-
kártya és TAJ kártya szükséges!

VALUMED EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLTATÓ KFT.

8171 Balatonvilágos, Gagarin ltp. 1.

DR.BALÁZS MÁRIA

Gyermekgyógyász, Felnőtt háziorvos, 
Foglalkozás-egészségügyi Szakorvos

Elérhetőség: 88/480-538; 30/552-0780

bm@valumed.hu, bvrendelo@gmail.com

HÁZIORVOSI RENDELÉS: DR. BALÁZS MÁRIA

HÉTFŐ:

KEDD:

SZERDA:

CSÜTÖRTÖK:

PÉNTEK:

800 - 1200

1400 - 1600

800 - 1200

1400 - 1700

1400 - 1600



Világosi Hírmondó2024.július 8.oldal

ÜGYELETI ELLÁTÁSÜGYELETI ELLÁTÁS
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Világosi Hírmondó

Az ügyeleti alapellátást 2023. november 1-től Somogy 
vármegyében is az Országos Mentőszolgálat látja el.

Az egységes ügyeleti telefonszám: 1830

HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS

A háziorvosi ügyelet a sürgős - a következő rendelési időig 
nem halasztható - orvosi tevékenység elvégzése céljából 
szervezett ellátás.

Hétköznap 16:00-22:00 között
Hétvégén, ünnepnapon 8:00-14:00 között
Cím: 8600 Siófok, Semmelweis utca 1.

SÜRGŐSSÉGI ÜGYELETI ELLÁTÁS
Az ügyeleti időben hirtelen jelentkező, illetve súlyos egész-
ségügyi problémák esetére nyújt magas szakmai színvona-
lú és biztonságos megoldást:

Hétköznap: 22:00-8:00 között
Hétvégén, ünnepnapon: 14:00-8:00 között

A beteg a központi telefonszám hívásával: szakszerű taná-
csot kap, szükség esetén a tartózkodási helyére sürgőssé-
gi ügyeleti autót, vagy életveszély esetén azonnali mentőt 
küldünk, a vármegye bármely településén tartózkodjon az 
ellátásra szoruló.

A telefonszám a teljes ügyeleti időszakban, hétköznap 
16:00-8:00 között, hétvégén, ünnepnapon egész nap hív-
ható.

Azok számára, akik személyesen keresnék fel az ügyeletet, 
erre az alábbi telephelyeken hétköznap 22:00-8:00 között, 
hétvégén és ünnepnapon 14:00-8:00 között is van lehető-
ség.

Cím: 8600 Siófok, Semmelweis utca 1.

A GYERMEKEK ÜGYELETI ELLÁTÁSÁT az ügyeleti ponton

CÍM: 8600 Siófok, Semmelweis utca 1., azok működési 
idejében, továbbá a KMOK Gyermekgyógyászat földszinti 
szakrendelőben (7400 Kaposvár, Tallián Gy. Utca 20-32.)

hétköznapokon 16:00 órától 22:00 óráig, hétvégén és 
ünnepnapon 8:00 órától 20:00 óráig végzik.

A központi telefonszám a teljes ügyeleti időszakban, a 
gyermekek esetében is 1830.

Az Országos Mentőszolgálat mentésirányítási rendsze-
rével integrált ügyeleti irányítás keretében hatékony és 
szakszerű telefonos tanácsadás áll rendelkezésre a gyer-
mek- és felnőtt ellátásban is.

A mentők vészhelyzeti telefonszáma nem változik, bal-
eset vagy más közvetlen életveszély esetén továbbra is 
a 112 (Egységes Segélyhívó Rendszer) hívásával kell se-
gítséget kérni.

Marika néni 90 évesMarika néni 90 éves

Takács Károly polgármester díszoklevelet adott át és sze-
retett családjával köszöntötte fel a 90 éves Marika nénit!

Kovásznai Sándorné, szül. Szőke Mária, 
Lepsény 1934.07.25. Mathiász ltp. 7

Még sok boldog évet kívánunk településünkön!


